日本救急医学会会員各位

平素より大変お世話になっております。

第 31 回日本航空医療学会総会・学術集会を担当しております、社会医療法人仁愛会浦添総

合病院救命救急センター米盛と申します。

さて、この度、下記の通り第 31 回日本航空医療学会総会・学術集会を沖縄県浦添市にある

「アイムユニバースてだこホール」において開催させて頂く運びとなりました。

今回の学術集会は、これからの 10 年間の航空医療を考える機会と位置付け、原点に帰り、

テーマを「JSAS 10 years 航空医療における「タテ」の連携「ヨコ」の連携」と致しました。

なお、早期事前参加登録を割引料金にて 9 月 30 日まで受付中です。つきましては、ご多忙

のところ誠に恐縮に存じますが、ぜひ沖縄で開催される当学会へご参加頂けますよう、お願

い申し上げます。詳しくは学会公式 Web サイトをご参照下さい。

記

日 時 2024 年 11 月 15 日（金）～16 日（土） （14 日（木）はビジネスミーティング）

会 場 アイムユニバースてだこホール

   〒901-2103 沖縄県浦添市仲間 1 丁目

学会名 第 31 回日本航空医療学会総会・学術集会

Web サイト https://jsas31.jp

お問い合わせ：

学会事務局 社会医療法人仁愛会 総務課内

      〒901-2102 沖縄県浦添市前田 1 丁目 TEL 098-877-2571

             担当：西銘・眞榮平

https://jsas31.jp/